DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTE & BOTÂNICA: PEÇAS EM
RESINA PARA PERCEPÇÃO BOTÂNICA DOS ESTUDANTES DE ENSINO MÉDIO de
autoria de JOÃO PEDRO MARINHO DE JESUS, SANDILA CRISTINA GOMES DA COSTA,
THAWANY DE LELES MORAIS SILVA, KEYLA JAMILLE DA SILVA OLIVEIRA, LUCIANA
APARECIDA SIQUEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/142592

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/142592